
79

Nadání je třeba rozvíjet / reg. č.  CZ.1.07/1.2.35/02.0025

STAVBA Z KRYCHLÍ

1. Podle vzoru nakresli a vybarvi, jak vidíš stavby z krychlí, když se na ně díváš zepředu. Do prázdného čtverce
 dole napiš, kolik krychlí je na stavbu potřeba.

2. Vybarvi krychle tak, aby za zelenou byla žlutá, vlevo od červené
 modrá a pod hnědou červená.

Podívej se na vybarvené krychle a odpověz:

Která krychle je před žlutou? ..........................................................................................................

Která krychle je vpravo od žluté? ...................................................................................................

Která krychle je nad červenou? .....................................................................................................



80

Nadání je třeba rozvíjet / reg. č.  CZ.1.07/1.2.35/02.0025

3. Do čtverců vpravo nakresli, co vidí chlapec, když se dívá na stavbu krychlí zleva, zepředu a zprava.

       zleva:   zepředu:  zprava:

       zleva:   zepředu:  zprava:

       zleva:   zepředu:  zprava:

       zleva:   zepředu:  zprava:

       zleva:   zepředu:  zprava:


